
 

 

POSTANOWIENIE NR 170/2024 

 Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stolno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stolno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu I 

 

Jacek Grela 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

170/2024  

Komisarza Wyborczego w Toruniu I z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Cepno 38, 86-212 Stolno: 

 

1. Kamila Chodkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chełmno 

2. Ewelina Dziubak, zgłoszona przez KWW DLA GMINY STOLNO, 

zam. Bartlewo 

3. Justyna Gębicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stolno 

4. Łukasz Królik, zgłoszony przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY POWIATU 

CHEŁMIŃSKIEGO, zam. Stolno 

5. Jakub Sikora, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Chełmża 

6. Martyna Uranowska, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA, zam. Kijewo 

Królewskie 

7. Natalia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Małe Czyste 40A, 86-212 Stolno: 

 

1. Anna Drapiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemoń 

2. Olga Gertruda Grzyb, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA, zam. Kijewo 

Królewskie 

3. Żaneta Maria Jankowska, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY 

POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO, zam. Robakowo 

4. Katarzyna Halina Kubik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małe Czyste 

5. Katarzyna Masalska, zgłoszona przez KWW TWOJE CHEŁMNO-TWÓJ 

POWIAT 2001, zam. Małe Czyste 

6. Mariola Ewa Ordońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Małe Czyste 

7. Monika Maria Śliwińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE BUDUJMY 

GMINĘ STOLNO, zam. Paparzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Grubno 74, 86-212 Stolno: 

 

1. Tomasz Andrzej Betyna, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Rybieniec 

2. Sylwia Aleksandra Cempura, zgłoszona przez KWW TWOJE CHEŁMNO-

TWÓJ POWIAT 2001, zam. Grubno 

3. Marcin Jarosław Dombrowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Grubno 

4. Ryszard Pękała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Unisław 

5. Dominika Przysucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klamry 

6. Ewa Pszeniczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grubno 

7. Jolanta Śliwińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE BUDUJMY GMINĘ 

STOLNO, zam. Małe Czyste 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Stolno 88, 86-212 Stolno: 

 

1. Arkadiusz Kazimierz Arendt, zgłoszony przez KWW NOWA ENERGIA, 

zam. Chełmno 

2. Arkadiusz Paweł Bajera, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chełmno 

3. Justyna Barbara Miraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stolno 

4. Natalia Katarzyna Pawlikowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Rybieniec 

5. Danuta Maria Pękała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Unisław 

6. Kamila Justyna Piątkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzozowo 

7. Emilia Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Wabcz 85, 86-212 Stolno: 

 

1. Damian Cierpiałkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jeleniec 

2. Anna Dobracka, zgłoszona przez KWW DLA GMINY STOLNO, zam. Stolno 

3. Karol Drążkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żygląd 

4. Agata Forney, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chełmno 

5. Anna Barbara Jurkszat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakrzewo 

6. Marlena Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grubno 

7. Ewelina Katarzyna Roczniak, zgłoszona przez KWW FORUM 

WSPÓŁPRACY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO, zam. Obory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Robakowo 95, 86-212 Stolno: 

 

1. Anna Drążkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żygląd 

2. Milena Anna Kotuła, zgłoszona przez KWW FORUM WSPÓŁPRACY 

POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO, zam. Robakowo 

3. Anastazja Leśniewska, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA, 

zam. Chełmno 

4. Ewa Krystyna Mirodka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE BUDUJMY 

GMINĘ STOLNO, zam. Gorzuchowo 

5. Marzena Maria Oskroba, zgłoszona przez KWW TWOJE CHEŁMNO-TWÓJ 

POWIAT 2001, zam. Sarnowo 

6. Ilona Rączkowiak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Paparzyn 

7. Monika Trepkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Robakowo 

8. Julia Trzcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybieniec 

9. Anna Zimon, zgłoszona przez KWW DLA GMINY STOLNO, zam. Lisewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Rybieniec 60, 86-212 Stolno: 

 

1. Natalia Godek, zgłoszona przez KWW TWOJE CHEŁMNO-TWÓJ POWIAT 

2001, zam. Rybieniec 

2. Żaneta Agnieszka Klein, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grubno 

3. Adam Krzemiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rybieniec 

4. Beata Ostałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stolno 

5. Hubert Maksymilian Rogożyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Cepno 

6. Anna Świątkowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Rybieniec 

7. Emilia Winiarska-Kilkiewicz, zgłoszona przez KWW DLA GMINY STOLNO, 

zam. Stolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Paparzyn 123, 86-212 Stolno: 

 

1. Jadwiga Bińczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paparzyn 

2. Miłosz Dobracki, zgłoszony przez KWW DLA GMINY STOLNO, zam. Stolno 

3. Nina Maria Durczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Małe Czyste 

4. Aleksandra Katarzyna Grabińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Klęczkowo 

5. Monika Janowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE BUDUJMY GMINĘ 

STOLNO, zam. Paparzyn 

6. Ewa Barbara Kalata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełmno 

7. Żanetta Radomska, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA, zam. Nowy 

Dwór Królewski 

 

 


